Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

044/2015Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

003/2015Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 044/2015 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015, objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE
ITANHANDU, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 787103 (1006.415-23/2013) MINISTÉRIO
DAS CIDADES / CAIXA, na forma que segue:

Vencedor: ALPHA CONSTRUTORA LTDA - ME
R$263342,27  (Duzentos e Sessenta e Três Mil Trezentos e Quarenta e Dois  Reais  e Vinte e Sete
Centavos )

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 29 de maio de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação